
C;OVIiRNMI'N'| O F MBGI IAI,AYA
EXCtSft, REGISTRA]]rON, TAXATION & ST'AMPS DII,PARTMENT

Notification

Dated Shiltong, the I't Nov, 2017.

No. ERTIS(T) 65/2017/Ptl3l - [n exercise o['the powers confemed by the second proviso to

sub-section (l) of Section 37, first proviso to sub-section (2) of Section 38 and sub-section (6)

ol'Section 39 reac{ with Section 168 oI tlre Meghalaya Goods and Services Tax Act,2017 (AcL

No.10 of 2017, the Clommissioner, on the reconrnendations o1'the Council, hereby extends the

tirne limit lbr lLrrnishirrg the details or retunl, as the case may be, specified in sutr-section (1) of

Section 37, sub-section (2) of Section 38 and sub-section of Section 39 of the said Act as

specified in colunrn (3) ol'the'Iable [relow lbr the month as specified in column (2) of the said

Table, till the time period as specified in the corresponding entry in column of the said Table,

namely:-

Table

Sl. No. Mouth Deta ils/Retr"rrn Tinre period fbr f-ulnishing

of details/Retr,rrn

(l) (2) (3) (4)

I Augr;st, 20 | 7 FORM GSTR-I Upto 5tr' october, 20 | 7

F'ORM GSl'R.2 6 - l0trl october. 20 | 7

IJORM CSTR-3 Upto l5trr October, 2017

sd/-
P. ll.Ingty

Adtlitional Chief Secretar! to the Government of Meghalu-ya
Excise, Registration, Toxation & Stamps Department.

Memo No. ERl'S('l) 6512017 /l> t/31- A
Copy to:-

Dated Shillong, the 1't Nov,20l7

1. P. S. to Chief Minister fol fbvoul of infonuation o1'the Chief MiriiSter.
2. P. S. to Minister i/c Taxation lbr favoul of iirformation of the MiniSter.
3. P. s. to chief secretary trilr l'avoLrr ol infbrnration ol the chief secretary.
4. P. S. to the Additional Chief Secreta:y i/c RRTS Departrnenl [br favour of infbrmation ol'

the Additioltal Ch iel' Secretary.

5. The Secretat'y to the Govt. clf lriclia and ex-clfficio Secretary to the GST CoLrlcil, New
Delhi-l10001

6. I'he Secretary to the Covt. of Meghalaya, Finance Departrnent/ERTs Departmept.
7. '['he Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong for favour of information ancl

necessary acticlr-t.

8. All Deputy Comnrissioners/Sub Divisional Officers.
9. AllAdministrative l)epaitnrents. t

l0 All-Lle,ads of pepartment. ' l

i t. fn* Ditector, PLinting and Stationery, Meglralaya, Shiilong with a recluest to cause
publication of tlie atrove Notification in the Gazette of Meglralaya Extra Orclinary issue
and furnish this Departnrent wjth 100 spare copies.



12. Prilcipal Accourtant General (Audit), Meghalaya (Attention : CASS Section), Shillong-

79300 1.

13; Accountant Gene'ral (A & E), Meghalaya, Shillong-793001

I 4. Assernbly lsecretariat.

15. The Deputy Comnrissioner of Taxes/Assistant'Commiss{oner of Taxes, Meghalaya,

Shiilong.

By order etc.,

lly.o;'_
Under Secretary to the Govetnment of Meghaldya

Excise, Registration, Taxation & Stamps Departnt:ent.


